MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

RESULTADO DA INTERPELAÇÃO DE RECURSO DO RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL Nº 05/2025 - PPGPsi

O  Programa  de  Pós-Graduação  em  Psicologia,  do  Campus  Ministro  Reis  Velloso,  da

Universidade Federal do Delta do Parnaíba, torna público o Resultado da Interpelação de Recurso

do Resultado Preliminar referente ao processo seletivo para o biênio 2026-2028.

Em relação ao pedido de correção do nome do candidato,  de número de inscrição  119340,

considera-se:

ONDE SE LÊ

Nº Inscrição Nome do(a) candidato(a) PE EAP AC Nota
Final Situação

9 119340 Pedro Júnior da Silva de Deus Costa 8,3 7,0 1,15 5,05 Aprovado e classificado

LEIA-SE

Nº Inscrição Nome do(a) candidato(a) PE EAP AC Nota
Final Situação

9 119340 Pedro Junio da Silva de Deus Costa 8,3 7,0 1,15 5,05 Aprovado e classificado

Diante do exposto, a comissão DEFERIU o pedido para correção do nome do candidato de número

de inscrição 119340.

Parnaíba-PI, 17 de dezembro de 2025.

Comissão de Seleção Mestrado
PPGPsi – UFDPar

Página 1 de 1

		2025-12-17T13:27:17-0300

		2025-12-17T15:13:16-0300

		2025-12-17T15:31:05-0300